et finita. **A**strimfit. et sic patet q archidiaconus excommunicare potest ut
j. de eo qui furtiue ordi. sus. c. i. **V**oluerit. nam iste uoluit utramqz rebe
nere sed videtur q utraqz debuit spoliari. v. q. i. si quis epus. qd conce des
bat. ala. et dispensatur. resuatur ei altera qd non credo quia illud de ceteri
spcaaliter in epo loquitur et licet iste non debuit recipere fam non tamen
debet propter ea utramqz perdere fm tempora illa sed asertim tantum ut. j.
e. c. p. t. e. a. hodie vero istud verum est q qui recipit fam habentem curā
animarum cum prius talem haberet tunc iplo iure vacat prima et si vitam
qz retinere contendit tunc spoliatur utraqz. j. c. de multa al. nichil adicere
constō illa. **C**arenti ar. q. qui habet aliud bñficiū nō potest obtine fm
vel edā las impetare si de pmo facer et m. n. c. d. s. c. p. et. s. de rpi. am
ad. o. a. c. si pponente aliquo q hinc dare nichil aliud e q perdere ut. i. q. y.

mandatū nrm pro aliau
prouisione recepis qui ali
ud bñficiū heat et q va
leat comode sustentari nisi
forte in las ipis de h men
ao heatur aut si nō potes
ei sine scandalo puidere e
quanimie sustinemus si p
eo mandatū nrm nō dux
eris exequend. **Q**uem.
Refertent infra y Bzo
as heret ecclesias ar. d. tu
us ipm altera spoliauit et
cuidā pbzo G. noie assigna
uit eandē predictus a m
fra sciens se i hac pte g
uari ad metropolitanū vi
delicet rem. ar. epm appell
uit. **C**um de mandato ar. d
ar. epm in pōicta ecclesia re
stituus fuisz p fatus ar. d
eundē infra eo q ad pñiaz
suā vocatus venire et temp
sit vincto excoicacionis a
stumpit. **N**os aut ipm a se
tendā q tenebat facientes
absolui tibi man. q. p. s. i. s.
pro infra de pscripti eccle
sijs vna q uoluit relicta
alteram prefato G. si eccle
siam non habet non diffe
ras assignare alioquin ip
sum alteri persone pnonee
beneficio ec. carenti in am
et ant assignes. **Q**uem in
conalio turonen.

Refertent infra y Bzo
as heret ecclesias ar. d. tu
us ipm altera spoliauit et
cuidā pbzo G. noie assigna
uit eandē predictus a m
fra sciens se i hac pte g
uari ad metropolitanū vi
delicet rem. ar. epm appell
uit. **C**um de mandato ar. d
ar. epm in pōicta ecclesia re
stituus fuisz p fatus ar. d
eundē infra eo q ad pñiaz
suā vocatus venire et temp
sit vincto excoicacionis a
stumpit. **N**os aut ipm a se
tendā q tenebat facientes
absolui tibi man. q. p. s. i. s.
pro infra de pscripti eccle
sijs vna q uoluit relicta
alteram prefato G. si eccle
siam non habet non diffe
ras assignare alioquin ip
sum alteri persone pnonee
beneficio ec. carenti in am
et ant assignes. **Q**uem in
conalio turonen.

et finita. **A**strimfit. et sic patet q archidiaconus excommunicare potest ut
j. de eo qui furtiue ordi. sus. c. i. **V**oluerit. nam iste uoluit utramqz rebe
nere sed videtur q utraqz debuit spoliari. v. q. i. si quis epus. qd conce des
bat. ala. et dispensatur. resuatur ei altera qd non credo quia illud de ceteri
spcaaliter in epo loquitur et licet iste non debuit recipere fam non tamen
debet propter ea utramqz perdere fm tempora illa sed asertim tantum ut. j.
e. c. p. t. e. a. hodie vero istud verum est q qui recipit fam habentem curā
animarum cum prius talem haberet tunc iplo iure vacat prima et si vitam
qz retinere contendit tunc spoliatur utraqz. j. c. de multa al. nichil adicere
constō illa. **C**arenti ar. q. qui habet aliud bñficiū nō potest obtine fm
vel edā las impetare si de pmo facer et m. n. c. d. s. c. p. et. s. de rpi. am
ad. o. a. c. si pponente aliquo q hinc dare nichil aliud e q perdere ut. i. q. y.

in schidm habeat non habet eodem facere istud. Capituli istis
pacti aut ditionum sunt qui sufficit consensus prel. ut. s. de renu
ad mon. **D**elegare non potest dimitte aliam suu officium et sic
anmularum. **S**alua. i. sine peccato mortali qd cet me
honesta ut ar. j. de elec. ep. m. c. si celebrat. **H**onestate. naz. h

est sine peccato. na
si ideo fiat qd non
est honestu ut bis
vel ter in die mis
sum celebraret de s
d. i. sufficit. **V**o
tupt. tamen religio
emis ca post ad a
iam ecclesia hnt
ferre penta lina q
us non obita ut
j. de regul. har. qd
dum. vme.

De monachis
despiciantur
ad qm clero ane
tur pceptum ut. r. h
di. q. i. et lxxxv. di.
horrentu. nam qe
quid hant etia
totum i psum.
ut. r. vi. q. i. c. vlt.

De puenibus
per b em paret q
loquatur de ecclia
que sunt monach.
quo ad temporal i
quibus possunt fi
bi monach omnia
occupare refusa

tamen honesta su
stenta. de pbo ut
he dicit multo. as
gu ubi hnt ecclie
has quo ad tempo
ral et quo ad spiri
tual h vero hnt ec
clesiam et doctore
lapa et sima. ooc
no epi idem est q
et mporal nie ha
bent ar. vi. q. i. c. h
et j. de p. uul. am
et plantare. q. m. a.

lps ecclesys h vob
accedit dicitur epi
mch valebit tunc
conuilio lapa ut. j
de ure piona. qd
autem in sine et. c.
illd si vero ecclesie

an hnt et conuisione epi si forma certa apposta fuit illa seruet
ut. s. de p. b. meradionibus si vero pleno iure cam monch con
uisione sine pleno iure cam habunt si autz simplr dulerit ecclie
siam tunc cathedra. ai et cohit adem retinet epus ut. j. de donac.
pastoral. si vero ex fundone monachi ecclesias obtinent tuc eas
tantum hnt quo ad temporal ut. r. vi. q. i. c. penl. et. fi. n. cent p. u
legia ai omnib capell tam habitis qd hnt et si non hnt p. u
legiu tunc eum ipi tantum temporal tantum habent fruata tñ
sufficent sustentatione pbo et epus ibidem tunc hnt mstom ad
pntationem monacho. p et eidem libet qntum ad spuaia et sic
po est intelligi illa de. et. j. de p. uul. ai et plantare. q. m. ecclesys
qnz enim monachi ius pionat hnt tantum et tunc em nich ha
bent n pntatione. sola ut. j. de ur. p. iona. ai secund qd ensit ai
vnu. s. ut ut ibidem in quo qd ai locum hnt quod dicit hie videlicet
q sensu vel penho non augeat ut. s. de pac. cum cleris et. j. de
enb. p. h. am. et. s. e. auaricie tamen possit did qd ibi monachi
ecclesiam hnt et dona. de epoz quo ad temporal census prius i
posius non debz augeri vel cum ex donacione lapa. p. ius tantu

et dda vni ecclesie ut. s. e. e. pr. et. j. de multa de ista materia dia. s. de
elec. dudum. ij. **C**oncedit unde bodie puari debz eam vntz ut. j. c. d
mlta. **C**oncedit ut. s. e. c. pr. et. c. ad. h. **C**onsenserit. nam si sciel
in eum consenserit no poterat amplius dissentire ut. s. de elec. cum mter
can. et. viij. q. ij. dilectissimi. et. r. r. q. v. bo. tendus quid e qd dicit nūc
eis dissencatuz sic qd dicit illa de. p. dicitis iuris lo. sic enim intellige
qd dicit hie iste sacerdos electus fuit ad curia. ut. ad. ad. dnuam residen
ciam ad quam de ure tenet ut. s. de ele. non resi. qd nonnulli sed ipe vole
bat porem ecclesiam retine ai ista ad qm electus erat ab archiep. o et
cleris vñ cum ille nollet pma dimittere hntum fuit cleris ab ipius ele
atione recedere et merito qd vntz de ure pmo non posat hie si aut ip
se vellet p. m. dimitte et hnt reape tunc no possent cleris ipius electo
ne discedere et quo m ei m semel consenserunt sic intelligunt iura p. e
dita. **C**andalo. ar. q. p. pter scandalum qnqz receditur a iure cci ut. s.

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

solemnia celebrare nec fi
bi liceat h illi subtrahere
sive causa voluptatis sive
se ad aliam ecclesiam ins
ferendo. **I**tem wigoni

De mo. en. epo.
nachis qui vicarios
prochialium ecclesiarum
grauant ut hospiralitatez
tenere non possint eam p
uicentiam hnt qd ad plen
tacionem monachozu nul
lum recipias nisi tantum
ei te prouentab ecclesie co
ram te fuerit assignat vñ
iura epalia possint persol
uere et congruam susten
tacionem habere. **I**tem

Aud licet et infra il
trarium ut vnus clericus
in una vel diuersis eccle
sijs plures dignitates vel
personatus obtineat cum
singula officia in ecclesys
assiduitatem exigant per
sonarum. **I**tem burgen

Pterea d. G. qui i tua
et colosana ecclesia est ar
constitutus et in vtra. p

Pterea d. G. qui i tua
et colosana ecclesia est ar
constitutus et in vtra. p

Pterea d. G. qui i tua
et colosana ecclesia est ar
constitutus et in vtra. p

Pterea d. G. qui i tua
et colosana ecclesia est ar
constitutus et in vtra. p

Pterea d. G. qui i tua
et colosana ecclesia est ar
constitutus et in vtra. p

Pterea d. G. qui i tua
et colosana ecclesia est ar
constitutus et in vtra. p

Pterea d. G. qui i tua
et colosana ecclesia est ar
constitutus et in vtra. p

Pterea d. G. qui i tua
et colosana ecclesia est ar
constitutus et in vtra. p

reapunt psonans census nec ibi debz augeri qui tantum ab imco impo
situs fuit et talis census augeri non dz ut. j. de cens. scientes sine iusta et ra
donabili causa et de censu epi ut dicitur est s. e. c. auaricie in alijs vero ca
sibus urputa ai pleno iure hnt ecclias q ad temporal et spuaia tunc habet
eas plene qnqz em monachi totum capunt vobis si s. r. uata sustentaco
ne honesta pbo ut hie qnqz
vero certam partem recipiut
sive certam dimitunt pbo
aut toni sibi retinet ut. s. e. a
uaricie et h fm dicitur dwer
soz locum de ista materia
tradat. r. vi. q. ij. m. suma.

Aud hie vna ut. j. c. d. ml
in fi. idem dwerhis
ut ibi et. j. m. c. pr. et. s. e. qd
in tantu et. s. de cleris non
res. qd nonnulli. **S**ingur
la officia. i. dignitates l. eoz
pforatus ut. lxxxij. di. singu
la et r. q. ij. hnt et. j. e. cum
no ignores et. j. e. de multa
mli p dispensacionem aplice
sed ut ibi et. s. de elec. dicit u.

Pterea re. y. vme
gult ar. q. canonias
regul pot fieri ar. r. lviij.
di. e. i. et. lxxxij. di. quoz unda
et. j. de sta. relig. qd dei timo
rem. **A**ltero. sic nec mona
chus in diuers ecclesys esse
potest ut. j. de reli. domi. c. vlt
sic nec potest hie pures plo
natus in eadem ecclesia aut
in diuers ut. j. e. de multa et
s. m. e. pr. **Q**uauerit. sic. s.
e. referent. et sic opem has
bet scdm iura antiqua h tot
die no hz opem pmo rec
piendo sam dignitatem ipso
iure vacat pma et si dicitur
retinere vntz tunc puaz
ref vntz ut. j. e. de multa ai
em mhae sint distmde et p
sone arte deputat ill debet
e d. distmde rñ nemo pe die
in duob collegys simul ut
ff. de col. illi. i. i. m. q. h. nec
duas potest hie mhaas ut
c. qui mli. n. pel. l. v. q. m. po
stet. l. r. r. nec duos hono
res ut. ff. ad muiapa. libris
p. r. r. p. r. ergo multo for
ari spuat honozu ista sunt

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

et dda vni ecclesie ut. s. e. e. pr. et. j. de multa de ista materia dia. s. de
elec. dudum. ij. **C**oncedit unde bodie puari debz eam vntz ut. j. c. d
mlta. **C**oncedit ut. s. e. c. pr. et. c. ad. h. **C**onsenserit. nam si sciel
in eum consenserit no poterat amplius dissentire ut. s. de elec. cum mter
can. et. viij. q. ij. dilectissimi. et. r. r. q. v. bo. tendus quid e qd dicit nūc
eis dissencatuz sic qd dicit illa de. p. dicitis iuris lo. sic enim intellige
qd dicit hie iste sacerdos electus fuit ad curia. ut. ad. ad. dnuam residen
ciam ad quam de ure tenet ut. s. de ele. non resi. qd nonnulli sed ipe vole
bat porem ecclesiam retine ai ista ad qm electus erat ab archiep. o et
cleris vñ cum ille nollet pma dimittere hntum fuit cleris ab ipius ele
atione recedere et merito qd vntz de ure pmo non posat hie si aut ip
se vellet p. m. dimitte et hnt reape tunc no possent cleris ipius electo
ne discedere et quo m ei m semel consenserunt sic intelligunt iura p. e
dita. **C**andalo. ar. q. p. pter scandalum qnqz receditur a iure cci ut. s.

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

Qui altari fuit de al
tari viuere debet et qui ad
onus eligitur repelli non
deat a mercede patz a simili

in. vna in g. p. o. fo. **O**bssequio. non sibi sed domino grauis est cum ser-
 uat egestat. ar. xij. di. dyacom laurenc. **C**haao. ut. xij. di. clericos et. xvi.
 q. i. si cupis et nomina debent esse consonantia rebus ut nisi d. donac. in. g.
 est et aliud. **C**ozs. ut. xij. q. ij. sui porao. **C**et assumuntur. ut qui or-
 dinantur sine bñfido nam assumuntur ut habeant hereditatem domum. **C**
Vel assequuntur. i. qui ad
 beneficiam recipiuntur isti ei
 in sui ordōne statim assequū-
 tur hereditatem dñi. **C**Di-
 gnū. ut. iij. q. i. ecclesiasticis
 as. **C**ritas. quo ad exca-
 tionem non enim quo ad ve-
 ritatem quia ordinem. i. ord.
 veritatem non amittunt. **C**
Pred. ut. xij. di. nomen et
 e. sanctorum. **C**Ordinatores
 nisi promotus sit ad titulum
 sui patrimonij ut. j. e. mis et
 s. e. epus. **C**Vel successores
 sed quare conueniunt hic sūt
 assor et delicto defuncti cum
 gult anima morte extinguā
 tur ut. xij. di. quorund. et. C
 si reus vel accusa. mor. fu. i. ij.
 et successores non conueniunt ex
 delicto defuncti ut. C. ne ex de
 defuncte. l. vna. iij. successores
 tenentur ideo ne clerici in ob-
 probium mendicare cogantur
 ut. xij. di. dyacom ar. s. de
 ele. conu. g. jo. in fi. vel die q.
 tam successores q. ecclesia pus-
 nitur in isto casu que non res-
 tituit epō in tali p. mōtione.
 nam sine consilio clericali
 ecclesie nō facit ordōm. xij. di.
 di. in. e. pen. unde puniuntur si
 ei delinquenti non restitit ut
 ij. q. vj. quia propter et tam
 istud intellige quando ipse e-
 piscopus examinauerit si autē
 alij examinauerit ipi tenebū-
 tur ut. iij. di. si seruus et. xij.
 iij. di. quando et istud enim
 inuit q. dicitur. j. nullo pre-
 sentante et in ista p. uisio.
 ne promoti dignitas est atē
 denda ar. xij. di. non cogant
 et. ff. de iud. l. sed et si suscep-
 in. g. m. et. ff. de usufru. l. sed
 et si quid in g. i. et. j. e. de mul-
 ta. ff. de donac. in. l. fil. fam.
 iem confitentur facultates
 ecclesie ut. ar. ff. de admistra-
 tu. l. cum plures in. g. sumpt.
 et hic inferus. **C**Donec p-
 eos quid si epus ordinauit
 ad aliqui titulum et ille est
 euidus ab illo nunquid epi-
 scopus tenetur de euid. ar.
 q. non quia donator non te-
 netur de euid. ut. ff. de edil-
 edic. ad res donatas ar. g. ut
 vij. q. i. presentium et. j. e. inter cetera dixit vñc. q. non tenetur epus spali-
 ter sicut non tenetur si donauit ei bñficiū sufficiens et factum sit insuffi-
 ens et epimantum sufficit enim minori ab imdo habere soapletem heredi-
 tatem ut. ff. de mio. l. vñ. g. si soapletem tenetur tamen generali obligatio-
 ne quia tenetur prouidere clericis et ordinare omnes ecclesias ut. de. d. di-
 i. omnes. tñ dicit et metus cum. t. eū tenei. si fraudulenter contulit eidem
 bñficiū alterius quo alius non fuit in se priuatus siue alij debitum et ip-
 se ei dñi contulit hoc ignorauit tunc enim specialiter eidem tenetur episcop.
 prouidere i. equiualeñt bñficio ut. ar. vij. q. i. presentium et. j. e. inter et. j. de
 iure pto. pastoralis. **C**Liuar. ut si scriberetur ipi ordinatori ipse tunc
 aliquid non possit obicere nisi enim h. in l. iis reputant continere sim q.

ut clerici viuē debeant ee
 pñimonio ihu xpi an? ob
 sequio deputant ut ipsa
 nominis racō persuad. cū
 n. a clericos q. sors ē vel he-
 reditas clerici appellent qz
 in sui ordinaōe l. assumū-
 tur i hereditate dñi vel as-
 sequunt hereditate in ipō
 ut vere possint psallere cū
 ppha. dñs pars heredita-
 tis mee. dignū est ut ecclie
 stipendijs sustentent in q
 vel p quam diuinis obse-
 quijs ascribunt. licet pre-
 decessores nri ordinaōes
 eoz qui sine certo titulo p-
 mouentur in iniuriā ordi-
 nandū iratas esse uoluerit
 et manes. Nos tñ benigni-
 mus agere cupientes tam
 diu p ordinaōes ul suc-
 cessores eoz puideri uolu-
 mus ordinatis donec per
 eos ecclesiastica bñficia as-
 sequantur In est q. cum G-
 lato. pñcium a pred. tuo
 fuit in sōd nullo pñtante
 p motus mandam? q. si e-
 um hñ quibz examinaō
 nem ipus durim? omittē
 dam te arato līme ut p te
 ipm vel pdoneum rñsales
 interhis et tam sup pdonei
 tate plone quā ead sup q
 li. qñta. bñficij pponere
 tibi liceat queqz racōna-

quos pdoneos reputant ad ordines pdoneos reputare debet ad
 bñficia ut. s. de eta. et quali acapim? h successores bene p et ita si
 mel probatus iterum reprobanur ut. xij. q. i. nec aliqui et metis
 s. de proba. in. e. pen. et. ij. q. v. habet et. c. mennā. sed b totum si-
 dia est quia de fado vnius non debet sepais queti ut. ff. nauis. cu-
 po. ita sicut sed nō:
 ne presumi debet p
 ordmato ar. s. d. p
 bad. l. si post et la-
 donem n. pñt con-
 tra. item qualis co-
 gnoscitur postea s
 eius pdoneitate cū
 sentenda epi qua
 pronundauit pto-
 neum transiit in
 rem iud. a qua nō
 fuit ap. ut. s. de eie-
 am di. in fi. hē to-
 tum sit de gā. vel e-
 iam tu dicas q. tñ
 queritur s noua tñ
 ul gā postea emē-
 genti ut. s. de eta-
 et. quali. e. i. vñc.
Iter cetera.
 casus est. w.
 et. h. perm ut. ad m
 suarum prebenda-
 rum affectas eas
 in manu pape re-
 nundauerunt et po-
 stea mandauit pa-
 pa decano ramentū
 ut pōnda. w. h. in
 ueliret h epus tēd
 istud intelligens e-
 am contulit mōro
 p. vñc. oia site in
 ter mōm. p. et. h.
 dominus papa re-
 uocauit vñm q. re-
 nūdaōnez et vñc
 q. restituit suum te-
 neficiū et ne mō
 p. remaneret fructe-
 tus spe sua mōd. as-
 unt epō ut prebend
 non cōferat aliani
 donec assignauerit
 mōro petro bñficiū
 um prebend. in ea-
 dem ecclesia et si h
 fecerit istud casus
 ne fraudulenter in-
 sus sit ei contulisse
 prebendam. **C**De
 bebat. et quo. w. f.
 signaue tali modō
 ut daretur. h. et h
 fuit data eidem sed
 mōro p. non vide-
 batur resignasse
 nec iudetur eam perdidisse sicut non amittit possōem qui eam s-
 modo alij tradid. nisi modus episcopat videatur enim eam sub condōe
 tradidisse ut. s. de resti. spol. olim et. ff. de acquir. pos. l. qui ab-
 senti in g. si quis et qui sub dñione reardit de possōne non per-
 dit eam ut. ff. e. siue a me. vñc. iste non videbatur amittisse possō-
 sionem sui bñficij sed arte pmo videtur q. amiserat per rñdaō-
 nem sed postea papa ex suo officio verumq. restituit ob discōd
 suscitatum. **C**Tritam. sic. C. de legi. non dubium et. C. de fo. ali
 vel n. s. amus et. p. di. uides in g. i. h. continetur in l. iis et ipse q.
 ferat tunc videretur q. consilio tenet licet esset facta conf. in ā
 dati pape ut. j. e. dil. fil. vbi de h. **C**Ponit. istud episcopi tu hōq